CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO Nº. 009/2024

Ao
Plenário da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG

Prezados Senhores,

Venho respeitosamente com fundamento no art. 206, inciso X do
Regimento Interno, REQUERER ao Senhor Prefeito que envie esta Casa de Leis o

laudo (em mídia) que definiu o corte da insalubridade dos motoristas lotados na

Secretaria Municipal de Educação, bem como o laudo de vibração ocupacional (em
mídia).

Limeira do Oeste-MG, 18 de março de 2024.

| E NrygaMa À

MAURÍCIO DA SILVA JÚNIOR
ergador-autor

PÁ ”

Aprovado em JAY discussão

Poruniuada de
Sala das Sessõe ! qE) ! Eqd

O Presidente

A EN

A ]
ACedeacÂBaNA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaQDlimeiradooeste.mg.leg.br